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Tohmajärven kunta on tuonut esille tavoitteen siirrättää Keski-Karjalan musiikkiopiston sivistystoimialan 
alaisuuteen seuraavan hallintosääntömuutosprosessin yhteydessä. Asia on tuotu esiin osana talouden 
tasapainotuksen toimia. Muutos tarkoittaisi Keski-Karjalan musiikkiopiston toimialan lakkauttamista. 
Johtokunnan puheenjohtaja on pyytänyt tietoja muutoksen tuomista taloudellisista säästöistä. 
Säästövaikutus on jäänyt vielä tässä vaiheessa avoimeksi, mutta toimialan lakkauttaminen tuo 
muutoksia myös sivistys- ja hyvinvointijohtajan osuuteen suhteessa musiikkiopiston toimintaa 
mahdollisena lisäkustannuksena tai työaikatarpeena. Toimialajohtajan valtuudet siirtyisivät rehtorilta 
näin ollen sivistys- ja hyvinvointijohtajalle, jonka tulee olla selkeästi tietoinen päätettävistä 
musiikkiopiston asioista.  
 
Johtokunnan olemassaolo ja toiminta määräytyy voimassa olevaan perussopimukseen perustuen, eikä 
toimialan lakkauttaminen tuo säästöä sen osalta lainkaan. Musiikkiopiston rehtorin on odotettu 
osallistuvan kunnan johtoryhmän kokouksiin joka kuukauden ensimmäisellä viikolla kokousten keston 
ollessa 75-90 minuuttia. Näin ollen työajan tosiasiallinen säästö tässä suhteessa muutoksen 
hallinnolliseen vaikutukseen on vielä epäselvä.  
 
Kunnat ovat tuoneet esiin huolensa avoimuuden toteutumiseen kuntien yhteistyössä toteuttamaan 
toimintaan liittyen. Musiikkiopisto on myös muuhun kunnan sivistystoimialaan nähden ainoa, jonka 
kustannuksista tehdään jaot eri sopimuskuntien välillä, ja siten poikkeava. Perusteet omalle toimialalle 
on tästä syystä näkyviä.  
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Päätösehdotus 
 Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta pyytää, että Tohmajärven kunta valmistelee Keski-Karjalan 

musiikkiopiston toimialan lakkauttamissuunnitelmaa aiottua pidemmällä valmisteluajalla siten, että 
todelliset säästöt kartoitetaan huolellisemmin, jotta muutokseen voidaan ottaa johtokunnassa ja 
kunnissa kantaa selkeämmillä perusteilla. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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